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Information till sektionsfunktionärer

Se till att samtliga funktionärer i ditt mästeri har fått den här informationen, antingen på ett
mästerimöte, eller via EMail. Det här dokumentet ligger på webben:
http://www.dsek.lth.se/arkiv/moteshandlingar/2004/bilaga_S06_2004_6.pdf. Listan över funktionärer
i ditt mästeri finns på http://www.dsek.lth.se/sektionen/#valda.

Ekonomiregler

På grund av sektionens dåliga ekonomi har vi blivit tvungna att sätta regler för ekonomihan-
tering. Rent praktiskt berör det funktionärer på två sätt:

• Alla inköp måste godkännas av ansvarig mästare innan pengar läggs ut – annars finns
det risk för att man inte får ut pengar alls.

• Alla utlägg om mer än 1000 kronor måste dessutom godkännas av skattmästaren. Fram-
förhållning är alltså av godo.

Jättefunktionärsfest

Kåren bjuder alla sektionsfunktionärer på fest den 31 mars. Anmälan till vår sexmästare senast
den 22 mars. Gratis inträde och mat, köp dricka själv. Klädsel: vårdad.

Regler för köket

Det var länge sedan köket sköttes ordentligt, så att det var rent och snyggt varje dag. Därför är
det numera stängt. Följande gäller:

• Du får inte släppa in någon i köket.

• Du får själv gå in i köket endast om du har nyckel dit.

• Tallrikar, glas, muggar och bestick får inte lämna köket.

• Om köket fortfarande missköts, kommer låset att bytas, och köket stängas för allting som
inte är sektionsaktiviteter.

Det finns kyl, frys och mikrovågsugnar längst ned i iDét som får användas av alla.

VTM

Vårterminsmötet ligger den 28 april. Om du vill ta upp någonting, kan du säga till din mästare,
som för det vidare till styrelsen.
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MP3-arkivet

Vi behöver folk som kan sin musik och kan ordna spellistor till pubbar. Om du vill hjälpa till
med att fixa MP3-arkivet, så prata med din mästare, eller direkt med sexmästaren!

Nödutgångsdörren

Nödutgångsdörren har stängts eftersom folk gick så mycket i den att den blev en säkerhetsrisk.
Även om vi inte vet säkert, så misstänker vi att det var så inbrottet skedde. Därför är det mycket
viktigt att ingen sektionsfunktionär använder den dörren, om det inte verkligen brinner eller
liknande.

Om man använder den dörren, så kommer andra att se att det är OK att gå där, och då är vi
tillbaka på ruta ett. Gå ut den andra vägen.

För varuleveranser kan man använda dörren bortanför PH (vid E:C). Det finns kundvagnar ute
på gården som man kan frakta varorna i den sista biten – och så slipper man gå i trappor.

Nyckelrevidering

Källarmästaren har börjat märka varje nyckel med ett unikt nummer. Det här kommer att fort-
sätta under våren, och din nyckel kommer också att märkas upp. Källarmästaren kommer att
kontakta dig när det börjar bli dags.

2 (2)


